
２０２５年１月２４日 

お 客 さ ま 各 位 

株式会社  岩手銀行 

 

貸金庫予備鍵（副鍵）の本部保管について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当行では、お客さまに安心して貸金庫をご利用いただくため、各拠点で保管されている予備鍵

（副鍵）を本部保管に変更します。 

 なお、正鍵をご持参されない場合や紛失した場合、当日の開庫はいたしかねます。 

今後もお客さまへのサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願

い申しあげます。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

岩手銀行 事務統括部 吉田、藤原 

電話：０１９－６２３－１１１１（代表） 

 

以 上 

 


